
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przekazania środka trw ałego, będącego własnością Pow iatu Hajnowskicgo na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Hajnówce

Numer 11/22/19

Data
wydania

2019-03-21

Uchwała Nr 11/22/ 2019

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 21 marca 2019 roku

w sprawie przekazania środka trwałego, będącego własnością Powiatu Hajnowskiego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z pózn. zm.) Zarząd Powiatu
Hajnowskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce środek trwały w postaci samochodu marki
Ford Transit Trend Kombi 2.2 TDCi rok produkcji 2012, Nr rejestracyjny DMA 80 HV, będącego własnością Powiatu Hajnowskiego.

2. Początkowa wartość nabycia przekazywanego środka wynosi 124 491.94 zł.
3. Środek trwały opisany w ust. 1 zostaje przekazany w celu realizacji zadań statutowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Hajnówce.
4. Przekazanie środka trwałego nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3 Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

Metryka strony

Uchwała Nr 11/22/19 z dnia 2019-03-21

 ( 526.1 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 11.22.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-03-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-26

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-03-25

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117828/12965/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+11.22.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12965
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 11/22/19 z dnia 2019-03-21

